Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Пыёлдино

«Шöр школа» Поёл сиктса муниципальнöй  велöдан сьöмкуд учреждение

ПРИКАЗ

ТШÖКТÖД

14 октября  2022 года                                                                                                         №78–од

О проведении Всероссийского дня правовой помощи детям

  С целью правовой помощи детям, находящимся в трудной жизненной ситуации, детям-

сиротам и детям оставшиеся без попечения родителей, во исполнении запроса Управления

Министерства юстиции Российской Федерации

Приказываю:

1. Провести 18 ноября 2022 года мероприятия в рамках Всероссийского дня правовой

помощи детям с приглашением представителей КПДН, ГБДД, органов опеки и

попечительства.

2. Разработать план проведения дня правовой помощи детям. Ответственный: заместитель

директора по воспитательной работе Пунегова Е.В.

3. Разместить на официальном интернет сайте школы сведения о проведении

мероприятии. Ответственный: Сизганова М.М., ответственный за ведения официального

сайта школы.

4. Предоставить отчет в Управление образования АМР «Сысольский»  о выполнении

комплекса проведенных мероприятий до 22 ноября 2022г. Ответсвенный: заместитель

директора по воспитательной работе Пунегова Е.В.

5. Направить информацию в управление образования АМР «Сысольский»  о поступивших

обращениях в рамках проведения Всероссийского дня правовой помощи детям до 08

декабря 2022 г. Ответственный: заместитель директора по воспитательной работе

Пунегова Е.В.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                   М.А.Ушакова

		2022-10-14T15:08:06+0300
	Ушакова Марианна Александровна